
(単位：円)

金額

3,080,903,700

44,765,054

30,423,006

2,037,000

599,498,760

176,320,273

89,170,265

4,023,118,058

1,640,296,809

924,012,833

280,603,702

2,844,913,344

1,178,204,714

52,177,637△  

1,126,027,077

金額

 施設設備寄附金収入 5,000,000

 施設設備補助金収入 19,778,000

 施設設備売却収入 385,000

25,163,000

300,792,830

65,133,397

30,000,000

395,926,227

370,763,227△  

20,621,093△  

391,384,320△  

734,642,757

金額

3,966,954

907,724,939

 奨学ローン引当特定資産取崩収入 30,000,000

200,000,000

1,141,691,893

65,065,637

198,000

1,206,955,530

987,724,939

200,000,000

6,962,869

168,000

1,194,855,808

1,194,855,808

12,099,722

0

12,099,722

746,742,479

2,096,293,707

2,843,036,186

収
入

活　動　区　分　資　金　収　支　計　算　書
令和 4年 4月 1日から
令和 5年 3月31日まで

教
育
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

科　目

収
入

 学生生徒等納付金収入

 手数料収入

 特別寄付金収入

 一般寄付金収入

 経常費等補助金収入

 付随事業収入

 雑収入

 教育活動資金収入計

支
出

 人件費支出

 教育研究経費支出

 管理経費支出

 教育活動資金支出計

差引

調整勘定等

　教育活動資金収支差額

施
設
整
備
等
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

科　目

 施設整備等活動資金収入計

支
出

 施設関係支出

 設備関係支出

 減価償却引当特定資産繰入支出

 施設整備等活動資金支出計

差引

調整勘定等

　施設整備等活動資金収支差額

　小計（教育活動資金収支差額＋施設整備等活動資金収支差額）

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

科　目

収
入

 退職給与引当特定資産取崩収入

 国際化推進引当特定資産取崩収入

翌年度繰越支払資金

支
出

 教育振興引当特定資産繰入支出

 国際化推進引当特定資産繰入支出

 預り金支払支出

 敷金支払支出

　小計

 その他の活動資金支出計

 教育振興引当特定資産取崩収入

差引

調整勘定等

　その他の活動資金収支差額

支払資金の増減額（小計＋その他の活動資金収支差額）

前年度繰越支払資金

　小計

 受取利息・配当金収入

 仮払金回収収入

 その他の活動資金収入計

３－（4）活動区分資金収支計算書


